
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 14/01/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DEGLI AMMESSI ED ELENCHI DEGLI

ESCLUSI DALLA PARTECIPAZIONE ALLE ASSEGNAZIONI DEGLI INCARICHI VACANTI

DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2021 AI SENSI DELL'ART. 63, COMMA 3,

LETTERE A), B) E C) DELL'ACN VIGENTE, CON ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 7 del  17 Gennaio 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 14 del 24.03.2021 “Approvazione e pubblicazione zone carenti

di assistenza primaria e continuità assistenziale anno 2020 e 2021 e avvio delle procedure per
l'assegnazione  degli  incarichi,  con allegati” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (B.U.R.C.) n. 32 del 29.03.2021- venivano pubblicate le zone carenti di Assistenza
Primaria e gli  incarichi vacanti di Continuità Assistenziale riferiti  alle annualità 2020 e 2021 e
veniva disciplinato l’iter per l’assegnazione degli incarichi corrispondenti; 

VISTO:
a. l’articolo 63 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

Medicina Generale del 23 marzo 2005 e s.m.i. che disciplina le modalità di assegnazione degli
incarichi di Continuità Assistenziale;

PRESO ATTO che:
a. sulla base delle domande presentate dagli interessati e delle dichiarazioni dagli stessi rese, ai

sensi degli art. 46 e 47 del DPR n.445/2000, sono state redatte le seguenti graduatorie:
i. continuità assistenziale per trasferimento anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,

lettera a) dell’A.C.N. vigente (Allegato A);
ii. continuità assistenziale per graduatoria anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,

lettera b) dell’A.C.N. vigente (Allegato B);
iii. continuità assistenziale per i medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica

in medicina generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della
domanda  di  inclusione  in  graduatoria  regionale  valida  per  l’anno  in  corso,  ai  sensi
dell’articolo 63, comma 3, lettera c) dell’A.C.N. vigente (Allegato C);

b. sulla base dei controlli effettuati, sono stati redatti i seguenti elenchi:
i. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

trasferimento (Allegato D);
ii. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

graduatoria (Allegato E); 

CONSIDERATO che:
a. eventuali  motivate  istanze  di  riesame della  propria  posizione in  graduatoria  possono  essere

presentate entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R.C, solo
ed esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG e PLS” disponibile
all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

b. la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame sarà attiva dalle ore 12.00
del giorno successivo alla data di pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.C. fino
alle  ore  23.59  del  quindicesimo  giorno  successivo  alla  predetta  pubblicazione  e  verrà
automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di scadenza (qualora l’ultimo giorno utile
cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo). Pertanto,
dopo tale termine non sarà più possibile presentare istanze di riesame;

c. non saranno prese in  considerazione istanze di  riesame pervenute  con  modalità  diverse da
quella indicata nei commi precedenti;

CONSIDERATO altresì, che:
a. l’Amministrazione  regionale  si  riserva  di  effettuare  ulteriori  controlli  a  campione  ai  sensi

dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive
rese;

b. ai fini del conferimento di eventuale incarico le Aziende Sanitarie Locali effettueranno la puntuale
verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese per tutti gli assegnatari;
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RITENUTO, pertanto:
a) di dover approvare e pubblicare le seguenti graduatorie provvisorie:

i. continuità assistenziale per trasferimento anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,
lettera a) dell’A.C.N. vigente (Allegato A);

ii. continuità assistenziale per graduatoria anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,
lettera b) dell’A.C.N. vigente (Allegato B);

iii. continuità assistenziale per i medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica
in medicina generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della
domanda  di  inclusione  in  graduatoria  regionale  valida  per  l’anno  in  corso,  ai  sensi
dell’articolo 63, comma 3, lettera c) dell’A.C.N. vigente (Allegato C);

b) di dover approvare e pubblicare i seguenti elenchi provvisori:
i. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

trasferimento (Allegato D);
ii. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

graduatoria (Allegato E);
c) di  dover  stabilire che la  pubblicazione del  presente provvedimento,  con i  relativi  allegati,  sul

B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania costituisce notifica agli aspiranti sui quali
incombe l’onere di verificare il punteggio e la presenza del proprio nominativo in graduatoria;

d) di dover stabilire che eventuali motivate istanze di riesame della propria posizione in graduatoria
possono essere presentate entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto
sul B.U.R.C, solo ed esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG
e PLS” disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

e) di dover prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame
sarà  attiva  dalle  ore  12.00  del  giorno  successivo  alla  data  di  pubblicazione  del  presente
provvedimento sul B.U.R.C. fino alle ore 23.59 del quindicesimo giorno successivo alla predetta
pubblicazione e verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di scadenza (qualora
l’ultimo giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo
non festivo). Pertanto, dopo tale termine non sarà più possibile presentare istanze di riesame; 

f) di dover stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di riesame pervenute con
modalità diverse da quella indicata nei commi precedenti;

g) di dover prevedere che l’Amministrazione regionale si riserva di effettuare controlli a campione ai
sensi  dell'articolo  71 del  D.P.R.  n.  445/2000 sulla  veridicità  del  contenuto  delle  dichiarazioni
sostitutive rese;

h) di dover stabilire che, ai fini del conferimento di eventuale incarico, le Aziende Sanitarie Locali
effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese
per tutti gli assegnatari;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 e dalla struttura tecnica di So.Re.Sa., costituente
istruttoria a tutti  gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della
stessa

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportate:
1) di approvare e pubblicare le seguenti graduatorie provvisorie:

i. continuità assistenziale per trasferimento anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,
lettera a) dell’A.C.N. vigente (Allegato A);

ii. continuità assistenziale per graduatoria anno 2021, ai sensi dell’articolo 63, comma 3,
lettera b) dell’A.C.N. vigente (Allegato B);

iii. continuità assistenziale per i medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica
in medicina generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della
domanda  di  inclusione  in  graduatoria  regionale  valida  per  l’anno  in  corso,  ai  sensi
dell’articolo 63, comma 3, lettera c) dell’A.C.N. vigente (Allegato C);
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2) di approvare e pubblicare i seguenti elenchi provvisori:
i. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

trasferimento (Allegato D);
ii. esclusi  dall’assegnazione  di  incarichi  di  Continuità  Assistenziale  anno  2021  per

graduatoria (Allegato E);
3) di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e

sul  sito  internet  della  Regione Campania  costituisce  notifica  agli  aspiranti  sui  quali  incombe
l’onere di verificare il punteggio e la presenza del proprio nominativo in graduatoria;

4) di  stabilire  che  eventuali  motivate  istanze  di  riesame  della  propria  posizione  in  graduatoria
possono essere presentate entro 15 (quindici) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto
sul B.U.R.C, solo ed esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG
e PLS” disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it; 

5) di prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame sarà attiva
dalle ore 12.00 del giorno successivo alla data di pubblicazione del presente provvedimento sul
B.U.R.C. fino alle ore 23.59 del quindicesimo giorno successivo alla predetta pubblicazione e
verrà automaticamente disattivata alle ore 24.00 del giorno di scadenza (qualora l’ultimo giorno
utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno successivo non festivo).
Pertanto, dopo tale termine non sarà più possibile presentare istanze di riesame; 

6) di stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di riesame pervenute con modalità
diverse da quella indicata nei commi precedenti;

7) di prevedere che l’Amministrazione regionale si riserva di effettuare controlli a campione ai sensi
dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive
rese;

8) di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  di  eventuale  incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali
effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese
per tutti gli assegnatari;

9) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  con  i  relativi  allegati  all'Ufficio  competente  per  la
pubblicazione sul B.U.R.C. della Regione Campania e all’Ufficio competente per la pubblicazione
sul sito internet della Regione Campania;

10) di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet  della  Regione Campania a tutte le  Aziende Sanitarie  Locali  nonché a tutti  gli  Ordini
Provinciali dei Medici della Regione Campania.

                                                                             
                                                                              Dott.ssa Anna Maria Ferriero
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria ex art. 63, comma 3, lettera a) - CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER TRASFERIMENTO- ANNO 2021

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
CONT. ASSISTENZIALE

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

1
LINARDI VALERIO Aversa22/02/1960 9.329 CAMPANIA asl ce05/10/199505/10/1995

2
LOMBARI PIERPAOLA Marzano Appio03/12/1955 8.390 CAMPANIA ASL CE01/05/199801/05/1998

3
MIGLIETTA ANTONIO Napoli30/09/1963 6.288 CAMPANIA SALERNO01/02/200401/02/2004

4
LONGO ROBERTO Napoli02/04/1966 4.980 CAMPANIA Na 2 Nord01/08/201301/09/2007

5
ARIOLA LUCA Scisciano04/08/1963 4.767 CAMPANIA ASL NA 2 NORD01/04/200801/04/2008

6
IORIZZO ANGELO Villanova del Battista05/07/1960 4.767 VALLE 

D'AOSTA/VALLÃ¿E 
D'AOSTE

ausl01/04/200801/04/2008

7
DI IUSTO FRANCESCO Portici29/06/1958 4.767 CAMPANIA ASL NAPOLI 1 CENTRO01/06/200901/04/2008

8
CAPONE MONICA Napoli07/07/1964 4.737 CAMPANIA ASL NAPOLI 2 NORD01/08/201301/05/2008

9
BELLOMUNNO GILDA Castel Campagnano21/07/1961 3.978 CAMPANIA ASL NA 3 SUD01/05/201801/05/2010

10
MARRAS SERGIO Caivano08/11/1958 2.819 CAMPANIA ASL NAPOLI 3 SUD01/05/201801/08/2013

11
DE BLASIO RENATO Milano23/05/1981 1.692 LOMBARDIA ATS CittÃ  Metropolitana 

di Milano
01/09/201601/09/2016

12
PALLOTTA MAURIZIO Benevento24/10/1967 1.389 PUGLIA ASL FOGGIA01/07/201701/07/2017

13
TOSCANO ANNUNZIATA Sant'Agata de' Goti03/05/1973 1.266 EMILIA ROMAGNA ausl romagna distretto 

Ravenna
01/11/201701/11/2017

14
ZECCA SIMONETTA Benevento13/04/1964 1.146 PUGLIA Aslfg01/03/201801/03/2018

15
CELENTANO SALVATORE Pollena Trocchia08/01/1974 1.115 LOMBARDIA ATS MILANO01/04/201801/04/2018
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria ex art. 63, comma 3, lettera b) - CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER GRADUATORIA- ANNO 2021

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2020 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

1
ABATE ULDERICO TELESE TERME20/08/1957 73,10 98,105 lettera b) 20%20 BN

2
SCOPPA CONCETTA Anacapri28/05/1965 71,30 96,305 lettera a) 80%20 NA/1

3
CRISTIANO FEDERICO Napoli03/12/1960 68,40 93,405 lettera a) 80%20 NA/1

4
ABATE ULDERICO TELESE TERME20/08/1957 73,10 93,100 lettera b) 20%20 TUTTI

5
SCOPPA CONCETTA Anacapri28/05/1965 71,30 91,300 lettera a) 80%20 TUTTI

6
CRISTIANO FEDERICO Napoli03/12/1960 68,40 88,400 lettera a) 80%20 TUTTI

7
MARI ANGELA Avellino01/04/1958 61,20 86,205 lettera b) 20%20 AV

8
DE LUCA TOMMASO Mirabella Eclano24/10/1958 60,70 85,705 lettera b) 20%20 AV

9
ROSSI ANGELO Parma27/11/1955 84,90 84,900 lettera b) 20%0 TUTTI

10
LEO ANGELO Ospedaletto d'Alpinolo01/01/1961 59,10 84,105 lettera b) 20%20 AV

11
VERRILLO GUIDO BARBATO Castelvenere11/08/1960 59,00 84,005 lettera a) 80%20 BN

12
PALMA LUIGI Giugliano in Campania31/08/1963 58,90 83,905 lettera b) 20%20 NA/2

13
VESSICHELLI PINETTA Ariano Irpino12/04/1964 58,40 83,405 lettera a) 80%20 AV

14
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 56,80 81,805 lettera b) 20%20 NA/3

15
NAPPA GIUSEPPE Giugliano in Campania21/06/1957 56,60 81,605 lettera b) 20%20 NA/2

16
PENNACCHIO ANTONELLA Villaricca09/02/1965 56,35 81,355 lettera b) 20%20 NA/2

17
GUIDA MARIANO Napoli17/04/1962 56,35 81,355 lettera b) 20%20 NA/1

18
MARI ANGELA Avellino01/04/1958 61,20 81,200 lettera b) 20%20 TUTTI

19
SENATORE CIRO Cava de' Tirreni28/02/1959 55,85 80,855 lettera b) 20%20 SA

20
BORRELLI ANTONIO Caserta20/12/1955 60,80 80,800 lettera a) 80%20 TUTTI

21
DE LUCA TOMMASO Mirabella Eclano24/10/1958 60,70 80,700 lettera b) 20%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria ex art. 63, comma 3, lettera b) - CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER GRADUATORIA- ANNO 2021

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2020 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

22
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 55,35 80,355 lettera b) 20%20 NA/1

23
IENGO MARIA Ariano Irpino16/02/1958 55,20 80,205 lettera b) 20%20 AV

24
IZZO MATTIA Napoli14/02/1967 55,15 80,155 lettera b) 20%20 NA/1

25
LOMBARDI CLORINDA Casamicciola Terme17/03/1962 54,80 79,805 lettera b) 20%20 NA/2

26
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 54,60 79,605 lettera b) 20%20 NA/2

27
ZANNELLA ANNAMARIA Ariano Irpino11/05/1954 54,60 79,605 lettera b) 20%20 AV

28
LUPOLI IMMACOLATA Caivano19/06/1966 54,40 79,405 lettera b) 20%20 NA/2

29
SCASSILLO DOMENICO Boscotrecase08/10/1960 54,30 79,305 lettera a) 80%20 NA/3

30
NAPOLETANO ANGELA FILOMENA Pomigliano d'Arco17/02/1959 54,25 79,255 lettera b) 20%20 NA/3

31
LICCARDO DOMENICO Mugnano di Napoli03/11/1958 54,20 79,205 lettera b) 20%20 NA/2

32
LEO ANGELO Ospedaletto d'Alpinolo01/01/1961 59,10 79,100 lettera b) 20%20 TUTTI

33
VERRILLO GUIDO BARBATO Castelvenere11/08/1960 59,00 79,000 lettera a) 80%20 TUTTI

34
PALMA LUIGI Giugliano in Campania31/08/1963 58,90 78,900 lettera b) 20%20 TUTTI

35
DE CONTE TERESA Angri08/04/1961 53,90 78,905 lettera b) 20%20 SA

36
CALABRESE MARIA ROSARIA Procida06/06/1963 53,80 78,805 lettera b) 20%20 NA/2

37
HAG YAHIA IBRAHIM Senerchia02/04/1958 53,60 78,605 lettera b) 20%20 AV

38
MORELLI GENNARO Quarto25/09/1957 53,60 78,605 lettera b) 20%20 NA/2

39
PATRICELLI VINCENZO Napoli21/10/1959 53,50 78,505 lettera b) 20%20 NA/1

40
GRIMALDI MADDALENA Castel San Giorgio28/06/1957 53,50 78,505 lettera b) 20%20 SA

41
VESSICHELLI PINETTA Ariano Irpino12/04/1964 58,40 78,400 lettera a) 80%20 TUTTI

42
VICIDOMINI MASSIMO Sant'Egidio del Monte Albino14/01/1958 53,20 78,205 lettera b) 20%20 SA
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria ex art. 63, comma 3, lettera b) - CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER GRADUATORIA- ANNO 2021

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2020 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

43
MARANDINO MATILDE Salerno29/08/1956 53,05 78,055 lettera b) 20%20 SA

44
AUFIERO GIOVANNA Sturno17/03/1961 52,10 77,105 lettera b) 20%20 AV

45
DI LEVA LUIGI Trecase20/11/1959 51,80 76,805 lettera b) 20%20 NA/3

46
RUSSO FRANCO Portici30/09/1958 56,80 76,800 lettera b) 20%20 TUTTI

47
NAPPA GIUSEPPE Giugliano in Campania21/06/1957 56,60 76,600 lettera b) 20%20 TUTTI

48
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 51,40 76,405 lettera b) 20%20 NA/1

49
PENNACCHIO ANTONELLA Villaricca09/02/1965 56,35 76,350 lettera b) 20%20 TUTTI

50
GUIDA MARIANO Napoli17/04/1962 56,35 76,350 lettera b) 20%20 TUTTI

51
SENATORE CIRO Cava de' Tirreni28/02/1959 55,85 75,850 lettera b) 20%20 TUTTI

52
LANDI GIUSEPPE Cava de' Tirreni17/02/1965 50,80 75,805 lettera b) 20%20 SA

53
ZAVARESE MARIACARMELA Napoli15/07/1961 50,60 75,605 lettera a) 80%20 NA/1

54
DE PASCALE ENRICO Cava de' Tirreni31/07/1958 50,60 75,605 lettera b) 20%20 SA

55
TOSO SALVATORE Napoli10/12/1960 50,50 75,505 lettera b) 20%20 NA/1

56
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 55,35 75,350 lettera b) 20%20 TUTTI

57
IENGO MARIA Ariano Irpino16/02/1958 55,20 75,200 lettera b) 20%20 TUTTI

58
IZZO MATTIA Napoli14/02/1967 55,15 75,150 lettera b) 20%20 TUTTI

59
LEONE ERNESTO Casagiove03/07/1961 54,90 74,900 lettera a) 80%20 TUTTI

60
LOMBARDI CLORINDA Casamicciola Terme17/03/1962 54,80 74,800 lettera b) 20%20 TUTTI

61
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 54,60 74,600 lettera b) 20%20 TUTTI

62
ZANNELLA ANNAMARIA Ariano Irpino11/05/1954 54,60 74,600 lettera b) 20%20 TUTTI

63
LUPOLI IMMACOLATA Caivano19/06/1966 54,40 74,400 lettera b) 20%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria ex art. 63, comma 3, lettera b) - CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER GRADUATORIA- ANNO 2021

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2020 

RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

64
SCASSILLO DOMENICO Boscotrecase08/10/1960 54,30 74,300 lettera a) 80%20 TUTTI

65
NAPOLETANO ANGELA FILOMENA Pomigliano d'Arco17/02/1959 54,25 74,250 lettera b) 20%20 TUTTI

66
LICCARDO DOMENICO Mugnano di Napoli03/11/1958 54,20 74,200 lettera b) 20%20 TUTTI

67
DE CONTE TERESA Angri08/04/1961 53,90 73,900 lettera b) 20%20 TUTTI

68
CALABRESE MARIA ROSARIA Procida06/06/1963 53,80 73,800 lettera b) 20%20 TUTTI

69
PETTI LUIGI Nocera Inferiore11/05/1967 48,70 73,705 lettera b) 20%20 SA

70
HAG YAHIA IBRAHIM Senerchia02/04/1958 53,60 73,600 lettera b) 20%20 TUTTI

71
MORELLI GENNARO Quarto25/09/1957 53,60 73,600 lettera b) 20%20 TUTTI

72
PATRICELLI VINCENZO Napoli21/10/1959 53,50 73,500 lettera b) 20%20 TUTTI

73
GRIMALDI MADDALENA Castel San Giorgio28/06/1957 53,50 73,500 lettera b) 20%20 TUTTI

74
VICIDOMINI MASSIMO Sant'Egidio del Monte Albino14/01/1958 53,20 73,200 lettera b) 20%20 TUTTI

75
MARANDINO MATILDE Salerno29/08/1956 53,05 73,050 lettera b) 20%20 TUTTI

76
TAFURO STEFANO Saviano07/01/1953 48,00 73,005 lettera b) 20%20 NA/3

77
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 47,60 72,605 lettera a) 80%20 SA

78
SILVANO ANTONIO Napoli08/04/1959 47,60 72,605 lettera b) 20%20 NA/1

79
CAPOPALDO ANTONIETTA Castellammare di Stabia07/01/1960 47,55 72,555 lettera b) 20%20 NA/3

80
ZONA ALBERICO Piano di Sorrento12/07/1963 47,45 72,455 lettera a) 80%20 NA/3

81
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 47,35 72,355 lettera b) 20%20 NA/2

82
AUFIERO GIOVANNA Sturno17/03/1961 52,10 72,100 lettera b) 20%20 TUTTI

83
DI LEVA LUIGI Trecase20/11/1959 51,80 71,800 lettera b) 20%20 TUTTI

84
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 51,40 71,400 lettera b) 20%20 TUTTI
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85
CATANEO ROMUALDO Capriglia Irpina29/06/1963 46,00 71,005 lettera a) 80%20 AV

86
LANDI GIUSEPPE Cava de' Tirreni17/02/1965 50,80 70,800 lettera b) 20%20 TUTTI

87
BASSANO GENNARO Pozzuoli07/03/1958 45,65 70,655 lettera a) 80%20 NA/2

88
ODIERNA ERNESTO Sarno10/03/1963 45,60 70,605 lettera b) 20%20 SA

89
ZAVARESE MARIACARMELA Napoli15/07/1961 50,60 70,600 lettera a) 80%20 TUTTI

90
DE PASCALE ENRICO Cava de' Tirreni31/07/1958 50,60 70,600 lettera b) 20%20 TUTTI

91
ROMITO FLAVIO Sessa Aurunca13/02/1957 50,60 70,600 lettera b) 20%20 TUTTI

92
TOSO SALVATORE Napoli10/12/1960 50,50 70,500 lettera b) 20%20 TUTTI

93
SARNATARO GENNARO Agropoli02/08/1969 44,05 69,055 lettera a) 80%20 SA

94
ANDREOZZI LUIGI Napoli12/06/1964 44,00 69,005 lettera b) 20%20 NA/1

95
PETTI LUIGI Nocera Inferiore11/05/1967 48,70 68,700 lettera b) 20%20 TUTTI

96
TAFURO STEFANO Saviano07/01/1953 48,00 68,000 lettera b) 20%20 TUTTI

97
CARPENTIERO TERESA Atripalda23/02/1961 42,80 67,805 lettera a) 80%20 AV

98
AVALLONE GIOVANNI Castellabate09/02/1968 47,60 67,600 lettera a) 80%20 TUTTI

99
SILVANO ANTONIO Napoli08/04/1959 47,60 67,600 lettera b) 20%20 TUTTI

100
CAPOPALDO ANTONIETTA Castellammare di Stabia07/01/1960 47,55 67,550 lettera b) 20%20 TUTTI

101
ZONA ALBERICO Piano di Sorrento12/07/1963 47,45 67,450 lettera a) 80%20 TUTTI

102
CIGLIANO GIUSEPPE Forio02/12/1966 47,35 67,350 lettera b) 20%20 TUTTI

103
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 66,105 lettera b) 20%20 NA/3

104
CATANEO ROMUALDO Capriglia Irpina29/06/1963 46,00 66,000 lettera a) 80%20 TUTTI

105
CAMMARANO ANGELA Ascea12/09/1962 40,80 65,805 lettera a) 80%20 SA
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106
BASSANO GENNARO Pozzuoli07/03/1958 45,65 65,650 lettera a) 80%20 TUTTI

107
ODIERNA ERNESTO Sarno10/03/1963 45,60 65,600 lettera b) 20%20 TUTTI

108
FALSO ADELINA GABRIELLA Capriglia Irpina20/11/1963 40,50 65,505 lettera a) 80%20 AV

109
CAMMARANO MARIA Ascea18/03/1964 39,90 64,905 lettera a) 80%20 SA

110
SARNATARO GENNARO Agropoli02/08/1969 44,05 64,050 lettera a) 80%20 TUTTI

111
ANDREOZZI LUIGI Napoli12/06/1964 44,00 64,000 lettera b) 20%20 TUTTI

112
PIERGALLINO DOMENICO Torre del Greco02/02/1960 38,10 63,105 lettera b) 20%20 NA/3

113
CARPENTIERO TERESA Atripalda23/02/1961 42,80 62,800 lettera a) 80%20 TUTTI

114
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 36,90 61,905 lettera a) 80%20 BN

115
ANNUNZIATA ALBERTO Sarno18/07/1960 36,80 61,805 lettera b) 20%20 SA

116
ANDREOZZI FRANCESCO Aversa09/03/1963 41,20 61,200 lettera a) 80%20 TUTTI

117
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 61,100 lettera b) 20%20 TUTTI

118
ESPOSITO ANTONIO Sarno01/05/1963 35,90 60,905 lettera b) 20%20 SA

119
CAMMARANO ANGELA Ascea12/09/1962 40,80 60,800 lettera a) 80%20 TUTTI

120
FALSO ADELINA GABRIELLA Capriglia Irpina20/11/1963 40,50 60,500 lettera a) 80%20 TUTTI

121
URSO CLAUDIO Napoli29/04/1968 35,40 60,405 lettera a) 80%20 NA/1

122
CAMMARANO MARIA Ascea18/03/1964 39,90 59,900 lettera a) 80%20 TUTTI

123
PRECONE DAVIDE Ariano Irpino09/04/1965 34,85 59,855 lettera b) 20%20 AV

124
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 33,95 58,955 lettera a) 80%20 BN

125
MASSARI PAUL SCIPIONE Napoli21/11/1955 58,50 58,500 lettera b) 20%0 TUTTI

126
TERRACCIANO ROSA Marigliano21/04/1962 33,10 58,105 lettera a) 80%20 NA/3
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127
PIERGALLINO DOMENICO Torre del Greco02/02/1960 38,10 58,100 lettera b) 20%20 TUTTI

128
DI CICILIA STEFANIA Villamaina19/03/1976 32,40 57,405 lettera a) 80%20 AV

129
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 36,90 56,900 lettera a) 80%20 TUTTI

130
ANNUNZIATA ALBERTO Sarno18/07/1960 36,80 56,800 lettera b) 20%20 TUTTI

131
ABATE MARIA Mercogliano23/05/1963 31,60 56,605 lettera a) 80%20 AV

132
ESPOSITO ANTONIO Sarno01/05/1963 35,90 55,900 lettera b) 20%20 TUTTI

133
PINTO ANTONIO Santa Maria Capua Vetere23/07/1959 35,85 55,850 lettera b) 20%20 TUTTI

134
MAGLIULO FRANCESCOGIUSEPPE Aversa11/01/1975 35,40 55,400 lettera a) 80%20 TUTTI

135
URSO CLAUDIO Napoli29/04/1968 35,40 55,400 lettera a) 80%20 TUTTI

136
CARANDENTE GENNARO Qualiano22/11/1966 30,20 55,205 lettera a) 80%20 NA/2

137
PERROTTA GIUSEPPE CLAUDIO Pozzuoli06/08/1953 30,20 55,205 lettera a) 80%20 NA/2

138
ALTARELLI FILIPPO Marigliano29/01/1975 30,05 55,055 lettera a) 80%20 NA/3

139
PRECONE DAVIDE Ariano Irpino09/04/1965 34,85 54,850 lettera b) 20%20 TUTTI

140
MONTELLA CARMINE Paolisi18/12/1961 29,00 54,005 lettera a) 80%20 BN

141
SANTELMO PATRIZIA Angri01/02/1959 29,00 54,005 lettera b) 20%20 SA

142
MAZZONE MARIA Castelpoto14/03/1956 33,95 53,950 lettera a) 80%20 TUTTI

143
SARUBBI TIZIANA Napoli12/10/1965 28,70 53,705 lettera b) 20%20 NA/1

144
TERLIZZO ANNUNZIATA Cercola21/07/1962 28,70 53,705 lettera b) 20%20 NA/3

145
RUSSO FRANCESCO Montecorice05/01/1959 28,50 53,505 lettera b) 20%20 SA

146
SAGGIOMO CARLO Napoli25/02/1961 28,30 53,305 lettera a) 80%20 NA/1

147
TERRACCIANO ROSA Marigliano21/04/1962 33,10 53,100 lettera a) 80%20 TUTTI
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148
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 27,70 52,705 lettera a) 80%20 NA/2

149
SCHIAVONE CONCETTA Lusciano29/10/1976 32,40 52,400 lettera a) 80%20 TUTTI

150
DI CICILIA STEFANIA Villamaina19/03/1976 32,40 52,400 lettera a) 80%20 TUTTI

151
CORBISIERO NATASCIA Giugliano in Campania15/07/1974 27,40 52,405 lettera a) 80%20 NA/2

152
ROMANO ROSARIO ERCOLANO25/03/1966 27,30 52,305 lettera a) 80%20 NA/3

153
CAIAZZA MARIA Arzano21/12/1967 26,90 51,905 lettera a) 80%20 NA/2

154
TAMMARO ELENA Sarno28/07/1980 26,70 51,705 lettera a) 80%20 SA

155
CARBONE LUCIA Vietri sul Mare20/10/1967 26,70 51,705 lettera a) 80%20 SA

156
ORCIUOLI ELIA Montemarano06/03/1970 26,60 51,605 lettera a) 80%20 AV

157
BALBI RAFFAELE Giugliano in Campania23/05/1965 26,60 51,605 lettera a) 80%20 NA/2

158
ABATE MARIA Mercogliano23/05/1963 31,60 51,600 lettera a) 80%20 TUTTI

159
STARA PATRIZIA Vallo della Lucania08/07/1955 26,60 51,605 lettera a) 80%20 SA

160
LOFFREDO MARCELLO Napoli06/06/1969 26,40 51,405 lettera b) 20%20 NA/1

161
CIRILLO ENRICO BAIANO27/10/1958 26,40 51,405 lettera b) 20%20 AV

162
AULETTA PASQUALE Cardito30/11/1969 26,20 51,205 lettera a) 80%20 NA/2

163
GRAZIANI GIOCONDA RITA 

GERARDINA
Napoli18/12/1964 25,40 50,405 lettera a) 80%20 NA/1

164
COCOZZA GIULIANA San Martino Valle Caudina19/06/1957 25,40 50,405 lettera a) 80%20 AV

165
CEFALO PAOLA Avellino18/05/1972 25,30 50,305 lettera a) 80%20 AV

166
CARANDENTE GENNARO Qualiano22/11/1966 30,20 50,200 lettera a) 80%20 TUTTI

167
PERROTTA GIUSEPPE CLAUDIO Pozzuoli06/08/1953 30,20 50,200 lettera a) 80%20 TUTTI

168
AUGIERO ANTONIO Napoli01/06/1967 25,10 50,105 lettera a) 80%20 NA/1
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169
ALTARELLI FILIPPO Marigliano29/01/1975 30,05 50,050 lettera a) 80%20 TUTTI

170
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 24,70 49,705 lettera b) 20%20 SA

171
MANZO MANUELA Salerno13/07/1980 24,40 49,405 lettera a) 80%20 SA

172
MONTELLA CARMINE Paolisi18/12/1961 29,00 49,000 lettera a) 80%20 TUTTI

173
SANTELMO PATRIZIA Angri01/02/1959 29,00 49,000 lettera b) 20%20 TUTTI

174
SARUBBI TIZIANA Napoli12/10/1965 28,70 48,700 lettera b) 20%20 TUTTI

175
TERLIZZO ANNUNZIATA Cercola21/07/1962 28,70 48,700 lettera b) 20%20 TUTTI

176
RUSSO FRANCESCO Montecorice05/01/1959 28,50 48,500 lettera b) 20%20 TUTTI

177
COCCO GAETANO Afragola22/02/1972 23,30 48,305 lettera a) 80%20 NA/2

178
SAGGIOMO CARLO Napoli25/02/1961 28,30 48,300 lettera a) 80%20 TUTTI

179
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 27,70 47,700 lettera a) 80%20 TUTTI

180
CORBISIERO NATASCIA Giugliano in Campania15/07/1974 27,40 47,400 lettera a) 80%20 TUTTI

181
ROMANO ROSARIO ERCOLANO25/03/1966 27,30 47,300 lettera a) 80%20 TUTTI

182
CAIAZZA MARIA Arzano21/12/1967 26,90 46,900 lettera a) 80%20 TUTTI

183
PETRONE ORNELLA Battipaglia22/01/1953 21,90 46,905 lettera b) 20%20 SA

184
PAGNI CINZIA Napoli14/08/1963 21,80 46,805 lettera a) 80%20 NA/1

185
D'ALICANDRO PATRIZIO Marano di Napoli26/05/1958 21,80 46,805 lettera b) 20%20 NA/2

186
TAMMARO ELENA Sarno28/07/1980 26,70 46,700 lettera a) 80%20 TUTTI

187
CARBONE LUCIA Vietri sul Mare20/10/1967 26,70 46,700 lettera a) 80%20 TUTTI

188
PEREZ ANNALISA Marano di Napoli01/09/1979 21,60 46,605 lettera a) 80%20 NA/2

189
ORCIUOLI ELIA Montemarano06/03/1970 26,60 46,600 lettera a) 80%20 TUTTI
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190
BALBI RAFFAELE Giugliano in Campania23/05/1965 26,60 46,600 lettera a) 80%20 TUTTI

191
STARA PATRIZIA Vallo della Lucania08/07/1955 26,60 46,600 lettera a) 80%20 TUTTI

192
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 21,40 46,405 lettera a) 80%20 BN

193
LOFFREDO MARCELLO Napoli06/06/1969 26,40 46,400 lettera b) 20%20 TUTTI

194
CIRILLO ENRICO BAIANO27/10/1958 26,40 46,400 lettera b) 20%20 TUTTI

195
DI GIACOMO EMIDDIO Giffoni Valle Piana05/10/1977 21,30 46,305 lettera a) 80%20 SA

196
SINISCALCHI GIOVANNI Castel San Giorgio23/10/1974 21,20 46,205 lettera a) 80%20 SA

197
AULETTA PASQUALE Cardito30/11/1969 26,20 46,200 lettera a) 80%20 TUTTI

198
CICALESE ANTONIO Porto Mantovano27/07/1966 45,75 45,750 lettera a) 80%0 TUTTI

199
GRAZIANI GIOCONDA RITA 

GERARDINA
Napoli18/12/1964 25,40 45,400 lettera a) 80%20 TUTTI

200
COCOZZA GIULIANA San Martino Valle Caudina19/06/1957 25,40 45,400 lettera a) 80%20 TUTTI

201
CEFALO PAOLA Avellino18/05/1972 25,30 45,300 lettera a) 80%20 TUTTI

202
IOVINELLI AMEDEO Succivo25/05/1980 25,20 45,200 lettera a) 80%20 TUTTI

203
AUGIERO ANTONIO Napoli01/06/1967 25,10 45,100 lettera a) 80%20 TUTTI

204
BRASIELLO MARCELLA Napoli29/03/1982 20,00 45,005 lettera a) 80%20 NA/1

205
IAVARONE MARIO Grumo Nevano08/11/1955 19,90 44,905 lettera b) 20%20 NA/2

206
SCHIAVONE MADDALENA Casal di Principe19/11/1974 24,80 44,800 lettera a) 80%20 TUTTI

207
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 24,70 44,700 lettera b) 20%20 TUTTI

208
DE FEO EMMA San Michele di Serino29/08/1979 19,60 44,605 lettera a) 80%20 AV

209
LA VENUTA GUIDO Napoli26/03/1980 19,50 44,505 lettera a) 80%20 NA/1

210
MANZO MANUELA Salerno13/07/1980 24,40 44,400 lettera a) 80%20 TUTTI
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211
DI FUCCIA GENNARO Caserta25/02/1977 24,00 44,000 lettera a) 80%20 TUTTI

212
IUORIO RAFFAELLA Gesualdo05/07/1981 18,50 43,505 lettera a) 80%20 AV

213
CASTALDO FILIPPO Acerra18/05/1980 18,30 43,305 lettera a) 80%20 NA/2

214
COCCO GAETANO Afragola22/02/1972 23,30 43,300 lettera a) 80%20 TUTTI

215
DE NIGRIS MARIA Casamicciola Terme10/04/1963 18,10 43,105 lettera b) 20%20 NA/2

216
BUONINFANTE VINCENZO Bellizzi10/02/1960 18,00 43,005 lettera b) 20%20 SA

217
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 17,60 42,605 lettera a) 80%20 SA

218
DE MASI ASSUNTA AVELLINO25/08/1984 17,50 42,505 lettera a) 80%20 AV

219
FORGIONE EMILIA Salerno05/08/1986 17,40 42,405 lettera a) 80%20 SA

220
DEL VERME GIOVANNA Montopoli in Val d'Arno10/11/1963 42,20 42,200 lettera a) 80%0 TUTTI

221
BOVE CLAUDIO Torre del Greco17/07/1985 17,10 42,105 lettera a) 80%20 NA/3

222
DE MASI SILVIA AVELLINO24/03/1987 17,00 42,005 lettera a) 80%20 AV

223
PETRONE ORNELLA Battipaglia22/01/1953 21,90 41,900 lettera b) 20%20 TUTTI

224
VISTA MARCELLA Ischia22/10/1978 16,80 41,805 lettera a) 80%20 NA/2

225
PAGNI CINZIA Napoli14/08/1963 21,80 41,800 lettera a) 80%20 TUTTI

226
D'ALICANDRO PATRIZIO Marano di Napoli26/05/1958 21,80 41,800 lettera b) 20%20 TUTTI

227
PEREZ ANNALISA Marano di Napoli01/09/1979 21,60 41,600 lettera a) 80%20 TUTTI

228
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 21,40 41,400 lettera a) 80%20 TUTTI

229
TEODOSIO MARIANNA Montoro11/06/1972 16,40 41,405 lettera a) 80%20 AV

230
DI PIZZO MARIA Montano Antilia17/05/1982 16,30 41,305 lettera a) 80%20 SA

231
DI GIACOMO EMIDDIO Giffoni Valle Piana05/10/1977 21,30 41,300 lettera a) 80%20 TUTTI
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232
SINISCALCHI GIOVANNI Castel San Giorgio23/10/1974 21,20 41,200 lettera a) 80%20 TUTTI

233
CAPUANO LUCIA SAN MANGO PIEMONTE15/06/1980 16,10 41,105 lettera a) 80%20 SA

234
D'ANIELLO ROSA Villaricca15/05/1988 16,00 41,005 lettera a) 80%20 NA/2

235
BRUNO SARA Altavilla Irpina21/06/1976 15,90 40,905 lettera a) 80%20 AV

236
LIMATOLA ORLANDO Napoli26/05/1970 15,80 40,805 lettera a) 80%20 NA/1

237
RANAUDO ANTONELLA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA19/12/1984 15,50 40,505 lettera a) 80%20 AV

238
GALZERANO SONIA Benevento02/04/1974 15,50 40,505 lettera a) 80%20 BN

239
DE LONGIS RAFFAELE Benevento01/09/1987 15,10 40,105 lettera a) 80%20 BN

240
ADINOLFI LAURA Cava de' Tirreni27/02/1977 15,10 40,105 lettera a) 80%20 SA

241
BRASIELLO MARCELLA Napoli29/03/1982 20,00 40,000 lettera a) 80%20 TUTTI

242
SERIO ALESSANDRO Scafati20/10/1984 14,90 39,905 lettera a) 80%20 SA

243
D'AMBRA VINCENZO Afragola23/07/1982 14,90 39,905 lettera a) 80%20 NA/2

244
IAVARONE MARIO Grumo Nevano08/11/1955 19,90 39,900 lettera b) 20%20 TUTTI

245
FAMIGLIETTI MARCELLO Paternopoli04/09/1961 14,80 39,805 lettera a) 80%20 AV

246
NAPOLITANO CARLO SAN GIORGIO LA MOLARA08/03/1959 19,80 39,800 lettera a) 80%20 TUTTI

247
SENIGALLIESI LUIGI Castellammare di Stabia21/06/1964 14,75 39,755 lettera b) 20%20 NA/3

248
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 14,60 39,605 lettera a) 80%20 AV

249
DE FEO EMMA San Michele di Serino29/08/1979 19,60 39,600 lettera a) 80%20 TUTTI

250
LA VENUTA GUIDO Napoli26/03/1980 19,50 39,500 lettera a) 80%20 TUTTI

251
FARASO GIUSEPPINA Napoli20/12/1961 14,40 39,405 lettera a) 80%20 NA/1

252
AVECONE ALESSANDRO Caserta28/02/1967 19,00 39,000 lettera a) 80%20 TUTTI
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253
CIOFFI ANDREA Napoli23/09/1981 13,80 38,805 lettera a) 80%20 NA/1

254
CERVO LEDA MANUELA Agropoli27/04/1983 13,70 38,705 lettera a) 80%20 SA

255
SIRIGNANO EMANUELE Nola18/11/1986 13,60 38,605 lettera a) 80%20 NA/3

256
IUORIO RAFFAELLA Gesualdo05/07/1981 18,50 38,500 lettera a) 80%20 TUTTI

257
DEL BALZO BIAGIO Roccarainola23/10/1969 13,50 38,505 lettera a) 80%20 NA/3

258
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 13,50 38,505 lettera b) 20%20 NA/2

259
CANCIELLO FABIO Grumo Nevano07/06/1976 13,40 38,405 lettera a) 80%20 NA/2

260
CASTALDO FILIPPO Acerra18/05/1980 18,30 38,300 lettera a) 80%20 TUTTI

261
COPPOLA LAURA Napoli12/07/1975 13,30 38,305 lettera a) 80%20 NA/1

262
SCIARRA ANTONELLA Torre del Greco13/09/1970 13,30 38,305 lettera a) 80%20 NA/3

263
DAMIANO RAFFAELE Frattamaggiore03/10/1988 13,20 38,205 lettera a) 80%20 NA/2

264
DE NIGRIS MARIA Casamicciola Terme10/04/1963 18,10 38,100 lettera b) 20%20 TUTTI

265
GAUDINO CLEMENTINA Marcianise10/08/1979 18,00 38,000 lettera a) 80%20 TUTTI

266
MONTI FRANCESCO MARIA Salerno17/04/1971 13,00 38,005 lettera a) 80%20 SA

267
BUONINFANTE VINCENZO Bellizzi10/02/1960 18,00 38,000 lettera b) 20%20 TUTTI

268
PALMIERO FILOMENA Carinaro04/12/1984 17,90 37,900 lettera a) 80%20 TUTTI

269
DI VITTO ETTORE Ariano Irpino24/03/1987 12,80 37,805 lettera a) 80%20 AV

270
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 17,60 37,600 lettera a) 80%20 TUTTI

271
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 17,60 37,600 lettera a) 80%20 TUTTI

272
DE VITA MARIO Benevento10/12/1986 12,50 37,505 lettera a) 80%20 BN

273
DE MASI ASSUNTA AVELLINO25/08/1984 17,50 37,500 lettera a) 80%20 TUTTI
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274
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 12,50 37,505 lettera a) 80%20 AV

275
CAPUANO ERNESTO Pellezzano30/01/1987 12,40 37,405 lettera a) 80%20 SA

276
FORGIONE EMILIA Salerno05/08/1986 17,40 37,400 lettera a) 80%20 TUTTI

277
FIENGO GIOVANNA Cercola03/01/1985 12,30 37,305 lettera a) 80%20 NA/3

278
BOVE CLAUDIO Torre del Greco17/07/1985 17,10 37,100 lettera a) 80%20 TUTTI

279
DE MASI SILVIA AVELLINO24/03/1987 17,00 37,000 lettera a) 80%20 TUTTI

280
FERRAIUOLO GIUSEPPINA Napoli05/12/1981 12,00 37,005 lettera a) 80%20 NA/1

281
VISTA MARCELLA Ischia22/10/1978 16,80 36,800 lettera a) 80%20 TUTTI

282
SALOMONE MARCO Afragola04/03/1985 11,70 36,705 lettera a) 80%20 NA/2

283
DI PAOLA CRISTINA Acerra30/04/1983 11,70 36,705 lettera a) 80%20 NA/2

284
DE LUCA VALERIA Napoli02/10/1962 11,60 36,605 lettera a) 80%20 NA/1

285
CIPRIANO MARIA GABRIELLA Sturno30/09/1986 11,40 36,405 lettera a) 80%20 AV

286
TEODOSIO MARIANNA Montoro11/06/1972 16,40 36,400 lettera a) 80%20 TUTTI

287
VARRIALE VERONICA Quarto20/05/1983 11,30 36,305 lettera a) 80%20 NA/2

288
DI PIZZO MARIA Montano Antilia17/05/1982 16,30 36,300 lettera a) 80%20 TUTTI

289
CAPUANO LUCIA SAN MANGO PIEMONTE15/06/1980 16,10 36,100 lettera a) 80%20 TUTTI

290
D'ANIELLO ROSA Villaricca15/05/1988 16,00 36,000 lettera a) 80%20 TUTTI

291
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 11,00 36,005 lettera a) 80%20 AV

292
MONTI GIUSEPPE Napoli29/07/1956 11,00 36,005 lettera b) 20%20 NA/1

293
BRUNO SARA Altavilla Irpina21/06/1976 15,90 35,900 lettera a) 80%20 TUTTI

294
CAIAZZO GABRIELE Napoli13/07/1988 10,80 35,805 lettera a) 80%20 NA/1
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295
LIMATOLA ORLANDO Napoli26/05/1970 15,80 35,800 lettera a) 80%20 TUTTI

296
TOLEDO DIEGO Napoli11/03/1969 10,80 35,805 lettera a) 80%20 NA/1

297
GALLO ILARIA Pagani25/09/1983 10,70 35,705 lettera a) 80%20 SA

298
RANAUDO ANTONELLA PRATA DI PRINCIPATO ULTRA19/12/1984 15,50 35,500 lettera a) 80%20 TUTTI

299
GALZERANO SONIA Benevento02/04/1974 15,50 35,500 lettera a) 80%20 TUTTI

300
IMPROTA IMMA Villaricca04/04/1987 10,40 35,405 lettera a) 80%20 NA/2

301
GIOIA LUCIA Salerno18/10/1986 10,40 35,405 lettera a) 80%20 SA

302
PAOLINO DARIO Napoli09/05/1985 10,40 35,405 lettera a) 80%20 NA/1

303
RISUCCI EMANUELA Agropoli07/04/1979 10,40 35,405 lettera a) 80%20 SA

304
RUSSO SABATINO Giugliano in Campania17/03/1985 10,30 35,305 lettera a) 80%20 NA/2

305
LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE Procida06/08/1984 10,20 35,205 lettera a) 80%20 NA/2

306
MORABITO PASQUALE Arzano08/09/1967 10,20 35,205 lettera a) 80%20 NA/2

307
DE LONGIS RAFFAELE Benevento01/09/1987 15,10 35,100 lettera a) 80%20 TUTTI

308
ADINOLFI LAURA Cava de' Tirreni27/02/1977 15,10 35,100 lettera a) 80%20 TUTTI

309
SERIO ALESSANDRO Scafati20/10/1984 14,90 34,900 lettera a) 80%20 TUTTI

310
D'AMBRA VINCENZO Afragola23/07/1982 14,90 34,900 lettera a) 80%20 TUTTI

311
TUCCILLO GENNARO Sant'Antimo15/02/1987 9,80 34,805 lettera a) 80%20 NA/2

312
AULETTA LUCIA Frattamaggiore11/12/1980 9,80 34,805 lettera a) 80%20 NA/2

313
FAMIGLIETTI MARCELLO Paternopoli04/09/1961 14,80 34,800 lettera a) 80%20 TUTTI

314
SENIGALLIESI LUIGI Castellammare di Stabia21/06/1964 14,75 34,750 lettera b) 20%20 TUTTI

315
PIACENZA FRANCESCO Napoli21/05/1989 9,70 34,705 lettera a) 80%20 NA/1
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316
GUARINO DANIELA Caposele28/12/1981 14,60 34,600 lettera a) 80%20 TUTTI

317
SCARPA ANNAMARIA Napoli26/02/1959 9,60 34,605 lettera b) 20%20 NA/1

318
GESA ROMINA Mercogliano07/06/1987 9,40 34,405 lettera a) 80%20 AV

319
VORTICE GIOVANNA Ercolano18/01/1980 9,40 34,405 lettera a) 80%20 NA/3

320
FARASO GIUSEPPINA Napoli20/12/1961 14,40 34,400 lettera a) 80%20 TUTTI

321
PICOZZI FERNANDA Santa Maria a Vico25/11/1985 14,20 34,200 lettera a) 80%20 TUTTI

322
TUCCILLO SILVIO Torre del Greco10/02/1987 9,10 34,105 lettera a) 80%20 NA/3

323
PARENTE ANNALISA Montesarchio23/11/1978 9,10 34,105 lettera a) 80%20 BN

324
LA MURA ANGELINA Gragnano09/10/1972 9,00 34,005 lettera a) 80%20 NA/3

325
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 8,90 33,905 lettera a) 80%20 NA/3

326
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 8,90 33,905 lettera a) 80%20 SA

327
ROMANO FABIO Mugnano di Napoli18/07/1986 8,90 33,905 lettera a) 80%20 NA/2

328
CHIUSOLO EMILIA Benevento08/05/1960 8,90 33,905 lettera b) 20%20 BN

329
DI PALMA ANDREA FELICE Nola20/05/1987 8,80 33,805 lettera a) 80%20 NA/3

330
CIOFFI ANDREA Napoli23/09/1981 13,80 33,800 lettera a) 80%20 TUTTI

331
CAPO VERDIANA Eboli12/07/1990 8,70 33,705 lettera a) 80%20 SA

332
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 13,70 33,700 lettera a) 80%20 TUTTI

333
VITIELLO FRANCESCO Scafati10/03/1985 8,70 33,705 lettera a) 80%20 SA

334
CERVO LEDA MANUELA Agropoli27/04/1983 13,70 33,700 lettera a) 80%20 TUTTI

335
PICARDI PASQUALE Volla02/08/1963 8,70 33,705 lettera a) 80%20 NA/3

336
SIRIGNANO EMANUELE Nola18/11/1986 13,60 33,600 lettera a) 80%20 TUTTI
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337
MAIELLO RAFFAELLA Salerno12/03/1984 8,60 33,605 lettera a) 80%20 SA

338
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 8,50 33,505 lettera a) 80%20 BN

339
MADDALUNO FABIO San Giorgio a Cremano01/05/1976 8,50 33,505 lettera a) 80%20 NA/3

340
DEL BALZO BIAGIO Roccarainola23/10/1969 13,50 33,500 lettera a) 80%20 TUTTI

341
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 13,50 33,500 lettera b) 20%20 TUTTI

342
MONTILLO ROSALIA Agerola09/04/1987 8,40 33,405 lettera a) 80%20 NA/3

343
ESPOSITO FRANCESCA Sanza10/09/1986 8,40 33,405 lettera a) 80%20 SA

344
DI FRAIA TAMMARO Maddaloni28/06/1986 13,40 33,400 lettera a) 80%20 TUTTI

345
CANCIELLO FABIO Grumo Nevano07/06/1976 13,40 33,400 lettera a) 80%20 TUTTI

346
NISTA IVAN Napoli15/02/1983 8,30 33,305 lettera a) 80%20 NA/1

347
STILE MARIANNA Nocera Inferiore07/05/1982 8,30 33,305 lettera a) 80%20 SA

348
COPPOLA LAURA Napoli12/07/1975 13,30 33,300 lettera a) 80%20 TUTTI

349
SCIARRA ANTONELLA Torre del Greco13/09/1970 13,30 33,300 lettera a) 80%20 TUTTI

350
DI DOMENICO ROSANGELA San Cipriano Picentino23/04/1990 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

351
DAMIANO RAFFAELE Frattamaggiore03/10/1988 13,20 33,200 lettera a) 80%20 TUTTI

352
AMATO LUCA Cava de' Tirreni12/08/1987 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

353
ESPOSITO ANNA Torre Annunziata19/04/1987 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/3

354
BONGIORNO CAROLINA Salerno13/04/1986 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

355
KOZAK MYROSLAVA MERCATO SAN SEVERINO06/01/1955 8,20 33,205 lettera a) 80%20 SA

356
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 8,10 33,105 lettera a) 80%20 BN

357
MORMILE MARIA Frattamaggiore29/09/1986 8,10 33,105 lettera a) 80%20 NA/2
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358
QUARTUCCIO ANTONIO Torre Annunziata14/08/1960 8,10 33,105 lettera b) 20%20 NA/3

359
MONTI FRANCESCO MARIA Salerno17/04/1971 13,00 33,000 lettera a) 80%20 TUTTI

360
RONGA VINCENZO Casal di Principe21/07/1959 13,00 33,000 lettera b) 20%20 TUTTI

361
TUZZI ANNAMARIA Nocera Inferiore07/09/1990 7,90 32,905 lettera a) 80%20 SA

362
LANGELLA GIOVANNI GIUSEPPE San Giuseppe Vesuviano22/02/1989 7,90 32,905 lettera a) 80%20 NA/3

363
DE LUCIA GIANLUCA Santa Maria a Vico05/07/1984 12,90 32,900 lettera a) 80%20 TUTTI

364
NATALE RAFFAELE Manocalzati15/06/1984 7,90 32,905 lettera a) 80%20 AV

365
SPELLITTI CARMEN Quarto09/03/1976 7,90 32,905 lettera a) 80%20 NA/2

366
VASSALLO ROSANNA Salerno20/04/1961 7,90 32,905 lettera a) 80%20 SA

367
DI VITTO ETTORE Ariano Irpino24/03/1987 12,80 32,800 lettera a) 80%20 TUTTI

368
BARBATO ROSSELLA Capua22/02/1987 12,80 32,800 lettera a) 80%20 TUTTI

369
NAZAR LYUDMYLA Ischia27/04/1971 7,80 32,805 lettera a) 80%20 NA/2

370
CIPOLLARO CLAUDIA Napoli10/04/1977 7,70 32,705 lettera a) 80%20 NA/1

371
DE VITA MARIO Benevento10/12/1986 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

372
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 7,50 32,505 lettera a) 80%20 SA

373
SILVESTRI CANDIDA Napoli21/07/1984 7,50 32,505 lettera a) 80%20 NA/1

374
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

375
CAPUANO ERNESTO Pellezzano30/01/1987 12,40 32,400 lettera a) 80%20 TUTTI

376
LANDOLFO MARIANNA Frattamaggiore04/07/1979 7,40 32,405 lettera a) 80%20 NA/2

377
CERBONE CARMELA Napoli04/12/1959 7,40 32,405 lettera a) 80%20 NA/1

378
FIENGO GIOVANNA Cercola03/01/1985 12,30 32,300 lettera a) 80%20 TUTTI
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379
GARAFFA CORINNA Napoli14/12/1988 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/1

380
DE ROSA IMMACOLATA Arzano18/06/1970 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

381
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/1

382
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

383
FERRAIUOLO GIUSEPPINA Napoli05/12/1981 12,00 32,000 lettera a) 80%20 TUTTI

384
SALOMONE MARCO Afragola04/03/1985 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

385
DI PAOLA CRISTINA Acerra30/04/1983 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

386
DE LUCA VALERIA Napoli02/10/1962 11,60 31,600 lettera a) 80%20 TUTTI

387
CIPRIANO MARIA GABRIELLA Sturno30/09/1986 11,40 31,400 lettera a) 80%20 TUTTI

388
TESTA CHRISTIAN Caiazzo23/02/1983 11,40 31,400 lettera a) 80%20 TUTTI

389
VARRIALE VERONICA Quarto20/05/1983 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

390
BOGGIA MARIA Piedimonte Matese30/03/1982 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

391
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 11,00 31,000 lettera a) 80%20 TUTTI

392
MONTI GIUSEPPE Napoli29/07/1956 11,00 31,000 lettera b) 20%20 TUTTI

393
TAGLIAFIERRO ROSSELLA Maddaloni22/10/1978 10,85 30,850 lettera a) 80%20 TUTTI

394
CAIAZZO GABRIELE Napoli13/07/1988 10,80 30,800 lettera a) 80%20 TUTTI

395
TOLEDO DIEGO Napoli11/03/1969 10,80 30,800 lettera a) 80%20 TUTTI

396
GALLO ILARIA Pagani25/09/1983 10,70 30,700 lettera a) 80%20 TUTTI

397
BRUNELLI VINCENZO Aversa31/03/1988 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

398
IMPROTA IMMA Villaricca04/04/1987 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

399
GIOIA LUCIA Salerno18/10/1986 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI
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400
PAOLINO DARIO Napoli09/05/1985 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

401
RISUCCI EMANUELA Agropoli07/04/1979 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

402
RUSSO SABATINO Giugliano in Campania17/03/1985 10,30 30,300 lettera a) 80%20 TUTTI

403
LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE Procida06/08/1984 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

404
MORABITO PASQUALE Arzano08/09/1967 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

405
ESPOSITO ANTONIO San Felice a Cancello25/06/1988 9,80 29,800 lettera a) 80%20 TUTTI

406
TUCCILLO GENNARO Sant'Antimo15/02/1987 9,80 29,800 lettera a) 80%20 TUTTI

407
AULETTA LUCIA Frattamaggiore11/12/1980 9,80 29,800 lettera a) 80%20 TUTTI

408
GIRONE ANIELLO Caivano24/08/1969 29,80 29,800 lettera a) 80%0 TUTTI

409
PIACENZA FRANCESCO Napoli21/05/1989 9,70 29,700 lettera a) 80%20 TUTTI

410
PETRILLO LUIGI GIUSEPPE Prata di Principato Ultra12/11/1959 4,60 29,605 lettera b) 20%20 AV

411
SCARPA ANNAMARIA Napoli26/02/1959 9,60 29,600 lettera b) 20%20 TUTTI

412
GESA ROMINA Mercogliano07/06/1987 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

413
TRIPALDELLA MARIA San Nicola la Strada16/07/1985 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

414
VORTICE GIOVANNA Ercolano18/01/1980 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

415
D'AVINO AGNESE CASERTA23/03/1988 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

416
DARABAN LUCIA San Felice a Cancello24/11/1972 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

417
TUCCILLO SILVIO Torre del Greco10/02/1987 9,10 29,100 lettera a) 80%20 TUTTI

418
PARENTE ANNALISA Montesarchio23/11/1978 9,10 29,100 lettera a) 80%20 TUTTI

419
LA MURA ANGELINA Gragnano09/10/1972 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

420
MANNA GIUSEPPE Volla13/04/1988 8,90 28,900 lettera a) 80%20 TUTTI
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RISERVA ARTICOLO 
63, COMMA 11

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

421
CORVINO VALERIA Siano02/06/1987 8,90 28,900 lettera a) 80%20 TUTTI

422
ROMANO FABIO Mugnano di Napoli18/07/1986 8,90 28,900 lettera a) 80%20 TUTTI

423
CHIUSOLO EMILIA Benevento08/05/1960 8,90 28,900 lettera b) 20%20 TUTTI

424
DE ANGELIS MARIATERESA Aversa12/10/1989 8,80 28,800 lettera a) 80%20 TUTTI

425
DI PALMA ANDREA FELICE Nola20/05/1987 8,80 28,800 lettera a) 80%20 TUTTI

426
CAPO VERDIANA Eboli12/07/1990 8,70 28,700 lettera a) 80%20 TUTTI

427
VITIELLO FRANCESCO Scafati10/03/1985 8,70 28,700 lettera a) 80%20 TUTTI

428
PICARDI PASQUALE Volla02/08/1963 8,70 28,700 lettera a) 80%20 TUTTI

429
TAMMARO MADDALENA Curti21/06/1989 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

430
MAIELLO RAFFAELLA Salerno12/03/1984 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

431
PISCITELLI ANTONIO Caserta14/05/1983 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

432
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

433
MADDALUNO FABIO San Giorgio a Cremano01/05/1976 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

434
MONTILLO ROSALIA Agerola09/04/1987 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

435
ESPOSITO FRANCESCA Sanza10/09/1986 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

436
NISTA IVAN Napoli15/02/1983 8,30 28,300 lettera a) 80%20 TUTTI

437
STILE MARIANNA Nocera Inferiore07/05/1982 8,30 28,300 lettera a) 80%20 TUTTI

438
DI DOMENICO ROSANGELA San Cipriano Picentino23/04/1990 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

439
AMATO LUCA Cava de' Tirreni12/08/1987 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

440
ESPOSITO ANNA Torre Annunziata19/04/1987 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

441
BONGIORNO CAROLINA Salerno13/04/1986 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI
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442
KOZAK MYROSLAVA MERCATO SAN SEVERINO06/01/1955 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

443
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

444
MORMILE MARIA Frattamaggiore29/09/1986 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

445
QUARTUCCIO ANTONIO Torre Annunziata14/08/1960 8,10 28,100 lettera b) 20%20 TUTTI

446
TUZZI ANNAMARIA Nocera Inferiore07/09/1990 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

447
LANGELLA GIOVANNI GIUSEPPE San Giuseppe Vesuviano22/02/1989 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

448
NATALE RAFFAELE Manocalzati15/06/1984 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

449
SCALERA ROSARIA Caserta29/06/1983 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

450
SPELLITTI CARMEN Quarto09/03/1976 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

451
VASSALLO ROSANNA Salerno20/04/1961 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

452
NAZAR LYUDMYLA Ischia27/04/1971 7,80 27,800 lettera a) 80%20 TUTTI

453
CIPOLLARO CLAUDIA Napoli10/04/1977 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

454
PUCCIARELLI ANGELA Caggiano09/06/1986 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

455
SILVESTRI CANDIDA Napoli21/07/1984 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

456
PERROTTA CARMINE Caserta03/06/1972 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

457
ROCCHETTI ROMUALDO Aversa10/03/1968 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

458
LANDOLFO MARIANNA Frattamaggiore04/07/1979 7,40 27,400 lettera a) 80%20 TUTTI

459
SORGENTE FILOMENA San Tammaro17/03/1968 7,40 27,400 lettera a) 80%20 TUTTI

460
CERBONE CARMELA Napoli04/12/1959 7,40 27,400 lettera a) 80%20 TUTTI

461
GARAFFA CORINNA Napoli14/12/1988 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

462
DE ROSA IMMACOLATA Arzano18/06/1970 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI
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463
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

464
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

465
DE NOVELLIS TIZIANA Pozzuoli18/04/1960 1,80 26,805 lettera b) 20%20 NA/2

466
SESSA GAETANA Salerno06/08/1969 1,50 26,505 lettera b) 20%20 SA

467
ACCURSO COSIMO Reggio di Calabria16/06/1962 25,70 25,700 lettera b) 20%0 TUTTI

468
PETRILLO LUIGI GIUSEPPE Prata di Principato Ultra12/11/1959 4,60 24,600 lettera b) 20%20 TUTTI

469
DE NOVELLIS TIZIANA Pozzuoli18/04/1960 1,80 21,800 lettera b) 20%20 TUTTI

470
SESSA GAETANA Salerno06/08/1969 1,50 21,500 lettera b) 20%20 TUTTI

471
CAVALLO MICHELE Marano di Napoli31/03/1981 21,30 21,300 lettera a) 80%0 TUTTI

472
TAMMARO PAOLA Cercola20/09/1980 15,70 15,700 lettera a) 80%0 TUTTI

473
ROMANIELLO GIOVANNI Bacoli13/03/1982 13,70 13,700 lettera a) 80%0 TUTTI

474
DE MAIO VINCENZO Capua11/04/1987 12,70 12,700 lettera a) 80%0 TUTTI

475
TSOBOLIS ALESSIA Salerno10/04/1988 12,40 12,400 lettera a) 80%0 TUTTI

476
COZZOLINO GIANPIERO Novara11/02/1973 11,50 11,500 lettera a) 80%0 TUTTI

477
POLICARPIO TAPIA CHESNY ROSS MARY Napoli02/12/1987 10,00 10,000 lettera a) 80%0 TUTTI

478
SALLUSTIO VALENTINA Benevento09/12/1982 9,30 9,300 lettera a) 80%0 TUTTI

479
SALVATORE DONATA Forino05/12/1984 9,20 9,200 lettera a) 80%0 TUTTI

480
FLORIO ANTONIETTA Salerno02/06/1989 9,00 9,000 lettera a) 80%0 TUTTI

481
D'ANGELO DANIELA Arzano03/10/1988 8,60 8,600 lettera a) 80%0 TUTTI
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ALLEGATO C 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE ART.63, COMMA 3, LETTERA C) – ANNO 2021 
 

Page 1 of 3 
 

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA ETA' AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

ASL DI RESIDENZA Residenza in 
Regione 

1 PASCARELLA LUIGI 08/03/1989 8902 CE SI 

2 FONTANELLA MARTINA 29/01/1992 9028 NA3 SI 

3 TORTORA SALVATORE 02/01/1992 9036 NA3 SI 

4 SIANI FABRIZIA 22/10/1991 9043 NA1 SI 

5 POLIZZI ROBERTO 17/09/1991 9163 NA1 SI 

6 RESCIGNO DAVIDE 11/09/1990 9171 NA1 SI 

7 VITIELLO CHIARA 26/04/1991 9308 NA1 SI 

8 GAGLIARDI ANNA 22/08/1990 9343 NA2 SI 

9 MOSCA GIOVANNA 
CHIARA 

29/07/1991 9346 Bassignana(Alessandria) NO 

10 AMATO SONIA 29/06/1991 9407 NA3 SI 

11 SCICCONE MARILU 22/10/1986 9410 NA2 SI 

12 MIRANDA ILARIA 30/01/1989 9541 NA3 SI 

13 ACQUAVIVA MARIO 01/08/1986 9576 NA3 SI 

14 GRANATA EMANUELA 24/12/1990 9590 NA2 SI 

15 BENENATO MARIANA 22/11/1990 9623 NA3 SI 

16 PALLADINO IVANO 10/02/1990 9747 CE SI 

17 COPPOLA MARISA 15/12/1989 9807 SA SI 

18 SORIANO SIMONA 17/05/1990 9812 NA2 SI 

19 DI PRISCO SONIA 22/08/1987 9833 NA3 SI 

20 CAROTENUTO ANTONIO 11/04/1990 9848  SA  SI 
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GRADUATORIA PROVVISORIA - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE ART.63, COMMA 3, LETTERA C) – ANNO 2021 
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POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA ETA' AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

ASL DI RESIDENZA Residenza in 
Regione 

21 LUONGO VALERIO 22/01/1990 9923 NA1 SI 

22 VITALE MARIANNA 07/01/1990 9934 NA1 SI 

23 VACCA ALDO 29/07/1989 9946 NA1 SI 

24 DE SIMONE ERNESTO 15/12/1959 9974 NA3 SI 

25 COSTANZO MARIA SERENA 22/09/1989 10044 CE SI 

26 CAROTENUTO RAFFAELLA 16/01/1981 10050 SA SI 

27 POTO SUSANNA 21/08/1989 10084 SA SI 

28 SEGUELLA ANNA ELISABETTA 04/08/1984 10090 CE SI 

29 ANGLISANI MARIALUISA 27/02/1989 10103 CE SI 

30 SAMMARIA GIULIANO 05/01/1989 10157 NA3 SI 

31 GUIDA ANNARITA 16/09/1988 10171 CE SI 

32 SORICE LUCA 25/05/1988 10289 BN SI 

33 VITAGLIANO MARIAROSARIA 08/07/1988 10338 SA SI 

34 FALCO FELICIA 18/03/1987 10351 NA3 SI 

35 MORGILLO VALENTINA 29/10/1986 10375 CE SI 

36 PALMIERO MARIA PIA 26/04/1988 10405 NA1 SI 

37 TARQUINIO MARIO 24/03/1988 10441 NA1 SI 

38 CAPPA ALESSANDRA 20/12/1987 10533 NA1 SI 

39 STUMBO RAFFAELA 25/06/1980 10624 NA1 SI 

40 CAPITALE ANTONIO 24/12/1987 10683 NA3 SI 

41 AVITABILE FEDERICA 06/12/1987 10697 NA1 SI 

fonte: http://burc.regione.campania.it



                                              

 

ALLEGATO C 
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POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA ETA' AL CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN GIORNI 

ASL DI RESIDENZA Residenza in 
Regione 

42 BARA FRANCESCO 27/10/1987 10744 NA1 SI 

43 DI PRISCO VINCENZO 12/11/1982 11451 NA2 SI 

44 LIGORIO GIANVITO 20/04/1977 11501 NA3 SI 

45 FESTA PIETRO 31/01/1981 11961 AV SI 

46 SCORDO GAVINCA MARIA 20/10/1980 12330 NA2 SI 

47 MASTROIANNI CARMELA 27/07/1972 13010 CE SI 

48 KOVAL OLENA 15/05/1975 13081 NA1 SI 

49 SALZILLO FLORIANA 20/04/1972 15679 CE SI 

50 MAIO GIUSEPPE 21/05/1959 15859 NA1 SI 

51 MUNARETTO LUIGI 07/07/1969 16325 SA SI 

52 DI SANO GIUSEPPE 08/04/1970 16912 CE SI 

53 TRETOLA ORNELLA 23/08/1967 17739 NA2 SI 

54 VESSA EMILIO 03/03/1966 18656 Calvello(Potenza) NO 
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Esclusi dall’assegnazione di incarichi di Continuità Assistenziale anno 2021 per trasferimento 
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Cognome  Nome  Data Di 
Nascita 

Motivo Di Esclusione 

BERNACCHI MARIA DIANA 23/11/1967 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

CATALANI GIACOMO MARIA 18/05/1977 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

DE ROSA CLEMENTE 20/10/1976 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

IOVINO VINCENZO 20/08/1974 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

SCHETTINO PASQUALE 02/01/1958 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

TAGLIAFERRI AMEDEO 06/04/1976 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 

VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 Accettazione incarico di continuità assistenziale 
anno 2020. 
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ALLEGATO E 
 

Esclusi dall’assegnazione di incarichi di Continuità Assistenziale anno 2021 per graduatoria 
 

Page 1 of 12 
 

Cognome  Nome  Data Di Nascita Motivo Di Esclusione 

ACCARDO MICHELE 12/09/1954 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

AMMENDOLA BRUNA 17/11/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

APICE SERENA 19/12/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ARCONE GIANPAOLO 05/03/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

AVERSA BERNARDINA 26/01/1973 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BARBA VITTORIO 10/03/1955 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BARBARANO FEDERICO 21/09/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BARBARISI MARIA IOLANDA 20/05/1980 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BASSO SANDRA 15/02/1968 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BENCIVENGA SILVIA 24/03/1968 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BORRERO ORIANNA 02/12/1974 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BORRIELLO MARIA AGATA 10/04/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BORRIELLO CIRO 28/01/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 
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BUONOCORE CONCETTA REGINA PAOLA 01/12/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

BUONOCUNTO FRANCESCO PAOLO 10/03/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CACACE GIUSEPPE 20/08/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CANTIELLO OTTAVIO 24/01/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CAPPETTA ANDREA 23/03/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CARDAROPOLI ANNA 02/03/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CAROTENUTO ALFONSO 14/09/1962 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CAROTENUTO DOMENICO 05/02/1960 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CARUSO ANTONIA 04/03/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CASTALDO CIRO 23/04/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CAVALLARO SERENA 19/03/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CERRETO FILOMENA 12/04/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CHIRICO JORGE GERARDO 28/11/1955 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 
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Esclusi dall’assegnazione di incarichi di Continuità Assistenziale anno 2021 per graduatoria 
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Cognome  Nome  Data Di Nascita Motivo Di Esclusione 

CIOFFI IOLANDA 08/12/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CIRELLA IMMACOLATA 24/08/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CORVINO CLEMENTINA 22/02/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

COSTANZO GAETANO 11/04/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

CROCE DANILO 05/05/1980 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

D'AMBROSIO CONCETTA 14/03/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

D'ANGELO GIUSEPPA 01/03/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE CARO MARIO 13/05/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE FILIPPIS LUCIANA 03/09/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE LUCIA ERMINIA 21/06/1966 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE MAIO FRANCESCO 26/06/1966 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE MICCO PASQUALINA 09/05/1977 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DE MITRI KATIUSCIA 12/09/1972 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 
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DE STEFANO GIUSEPPE 15/09/1965 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DEL DUCA VALERIA 22/08/1989 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DEL PRETE GIUSEPPINA 15/04/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DELLA CORTE GIANFRANCO 02/07/1971 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DELL'ELMO MARIA ANTONIETTA 18/09/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DEVASTATO AGOSTINO 08/01/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI LEVA ROSSELLA 25/10/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI MEGLIO MARIO 05/01/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI NOLA KARIN 20/01/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI NUZZO ANNA 12/05/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI PALO ANTONIO 08/12/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI SCALA ROSA 04/12/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

DI STASI ROSA 14/04/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 
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DI VITO CONCETTA 14/10/1967 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

D'ORIANO ANTONIO 16/07/1976 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ESPOSITO ERNESTO 09/04/1970 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ESPOSITO PASQUALE 10/07/1959 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ESPOSITO ANTONIO 13/08/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ESPOSITO IMMACOLATA 14/08/1971 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ESPOSITO ANGELA 20/04/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

FATTORE ILARIA 28/05/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

FERRARA MICHELE 06/12/1976 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

FERRI TERESA 10/12/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

FIORILLO RAFFAELE 10/09/1984 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

FLOCCO MICHELE 12/08/1969 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

GALARDI BIAGIO 29/01/1968 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 
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GAMBARDELLA FRANCESCO 15/11/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

GARGIULO ELVIRA 27/09/1980 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

GEMITO GIUSEPPE CARLO 28/09/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

GIORNO ELENA 15/06/1966 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

GUERRA FRANCESCO 30/08/1968 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

IACONO LUCIA ANNA GIORGIA 19/04/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

IACONO GENNARO 02/02/1963 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

IAVARONE ANGELA 21/05/1962 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

IUORIO SILVIA 20/09/1989 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

LAMBIASE ADELE 13/04/1984 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

LANDI LILIANA 02/04/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

LAURINO EMILIO CARMINE 16/07/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

LICCARDO LUCIA 31/08/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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LOMBARDI ROBERTA 18/07/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

LORETO ERMINIO 31/12/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MADONNA IMMA 12/03/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MAIELLO GIANCARLO 29/07/1960 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MAJOLI MASSIMO 27/07/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MANDARA GIUSEPPINA 23/04/1976 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MANFUSO ILARIA 13/09/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MATRONE ROSA 31/12/1972 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MATTERA LUISA 08/05/1970 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MATTERA ANNA RAFFAELA 30/08/1955 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MILLEROSA VALENTINA 21/08/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MIRAGLIA BATTISTINA 30/11/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MOIO ISABELLA 15/09/2020 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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MORRA FABRIZIO 26/09/1971 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MORTELLA PATRIZIA 28/07/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

MUTO PAOLO 15/03/1969 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

NAPOLITANO SALVATORE 07/12/1956 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

NAPPI GIUSEPPE 30/06/1984 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ORSANO COSIMO 17/02/1962 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PAPA FRANCESCO 29/07/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PERROTTA GIULIO 16/03/1980 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PETITO FIORENTINA 28/09/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PETRACCARO AGOSTINO 15/10/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PIRO RAFFAELE 20/03/1984 Già titolare di incarico di continuità 
assistenziale. 

PIROZZI ANTONIO 10/07/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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PISCOPO ANIELLO 14/05/1967 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

POLCINO GIANPIERO 02/08/1964 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

POLI EMILIANO 25/12/1976 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PUGLIA ROBERTO 12/01/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

PUZONE CUONO 10/02/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

RANDO FRANCESCO 15/05/1964 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

RAZZANO NOEMI MARIA 22/10/1962 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

REA BRIGIDA 22/04/1963 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ROMANO CLAUDIO 03/05/1965 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

ROSATO LINA 06/06/1965 Già titolare di incarico di continuità 
assistenziale. 

ROSSI ANNA RITA 30/03/1958 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

RUGGIERI ANGELA 08/02/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

RUOPPOLO ANNA 25/12/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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RUSSO CARLO 17/11/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SACCONE ROSANNA 25/04/1974 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SANGIOVANNI TERESA 02/01/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SAVINELLI ANTONIO 07/01/1989 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SCALA GIOVANNI GIUSEPPE ANTONIO 22/08/1963 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SCHETTINO ANNA 08/06/1965 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SCHIATTARELLA PIERLUIGI 07/12/1981 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SEBASTOPOLI MARIANNA 09/04/1976 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SERRETIELLO CLORINDA 14/04/1963 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SGALIA ANTONIETTA 16/04/1964 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SICA GIANPIERO 28/12/1979 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

SORRENTINO RACHELE 23/11/1977 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

STARA MARCO 02/01/1957 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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STOMPANATO ANDREA 25/01/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TEANO MARCELLO 17/07/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TEDESCO ALESSANDRA MARIA 02/03/1959 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TOPA ADELE MARIA 22/07/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TORES ALESSANDRA 16/05/1988 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TRANCHESE LAURA 07/07/1978 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TRANQUILLO CLEMENTINA 02/01/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

TURCO GIULIANA 13/06/1961 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

URCIUOLI CARMINE 17/05/1967 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VANACORE ANNA 24/08/1980 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VILLARI MARTINA 07/04/1983 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VIOLETTI CORRADO 28/03/1963 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VISAGGIO RONI 22/03/1985 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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VITALE ROBERTO 16/02/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VITALE RAFFAELE 02/10/1987 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VOLPE ROBERTO 06/08/1982 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

VORZILLO GIUSEPPE 05/07/1986 Accettazione incarico di continuità 
assistenziale anno 2020. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


